Instituto Municipal de Assistência à Saúde dos
Servidores de Goiânia ‐ IMAS

Avenida Paranaíba, Quadra 75, Lts. 18/20, N° 1413,
Setor Central  – Goiânia – GO, CEP: 74.025‐125
Fone: (62) – 3524‐1129

PRÉ QUALIFICAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 004/2021-IMAS

A COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO – CEC, instituída pela

Portaria nº 003/2022 e nomeada através da Portaria n° 006/2022, cientifica sobre a situação das

inscritas para pré qualificação e abaixo relacionadas, referente ao Edital de Chamamento Público

nº 004/2021-IMAS.

Processo Pessoa Jurídica/Física CNPJ/CPF Situação

89419824 JC. Serviços Odontológicos Ltda 31.264.174/0001-95 Deferido

89445809 Odonto Rassi Ltda-Me 07.189.083/0001-58 Deferido

89329574 Clínica Radiológica Oral Ltda 06.175.362/0001-08 Deferido

89344166 CROS – Centro de Referência em

Odontologia e Saúde Ltda

35.007.818/0001-10 Deferido

89393671 C.R.A. – Centro Radiodontológico de

Aparecida s/s Ltda.

05.471.911/0001-10 Deferido

O Presidente do Instituto Municipal de Assistência à Saúde dos Servidores de

Goiânia – IMAS, acata a manifestação da Comissão Especial de Credenciamento – CEC e

TORNA PÚBLICO a situação das qualificadas supramencionadas, em conformidade ao

disposto no Item 07 do Edital de Chamamento Público nº 004/2021-IMAS.

Goiânia, aos 27 dias do mês de janeiro de 2022.

JÚNIOR CAFÉ

Luiz Carlos da Silva Júnior

Presidente – IMAS

DOM Eletrônico Edição Nº 7733, de 03 de fevereiro de 2022 Página 156 de 168

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br